Página 1 de 3

PORTARIA Nº 003/2024

A Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Regimento do UNICNEC e legislação vigente, por meio desta portaria, outorga

o grau de nível superior aos estudantes que integralizaram os respectivos cursos de graduação, aos vinte e

seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, conforme segue:

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

CARLA MARA CALIXTO MONTEIRO DA SILVA NEVES 115.233.377-10 Bacharel(a) em Administração

EDSON KHUCHNER DA SILVA 992.525.620-87 Bacharel(a) em Administração

MIRELA FERNANDA ROLDÃO 009.861.140-22 Bacharel(a) em Administração

STEFANI DE OLIVEIRA ALVES 037.327.060-79 Bacharel(a) em Administração

WELLINGTON VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA 051.765.560-81 Bacharel(a) em Administração

SARA SILVA DA CUNHA 050.968.850-03 Bacharel(a) em Administração

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

CARLA DO NASCIMENTO DA SILVA DOS SANTOS 072.103.327-07 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

GRAZIELA LOPES 002.846.620-97 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

IGOR FEGALO DE OLIVEIRA 045.874.080-26 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

MARCELO VENTURA FONSECA 020.483.470-88 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

ANTONIO RAFAEL DE SOUZA GRAS 009.661.950-35 Bacharel(a) em Sistemas de Informação

MATEUS ARAUJO FERNANDES 126.343.946-24 Bacharel(a) em Sistemas de Informação

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

EDUARDA MATTANA DIAS 034.403.370-81 Licenciado(a) em Educação Física

JOÃO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 157.998.817.29 Licenciado(a) em Educação Física

LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

LEO HENRIQUE PELLEGRINI DA SILVA 018.688.510-52 Licenciado(a) em Letras – Português

Página 2 de 3

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

HEBERT HENRIQUE RAFAEL 104.168.776-13 Licenciado(a) em Matemática

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

ADRIANA PICCININ 036.860.820-47 Licenciado(a) em Pedagogia

ANA MARIA DA SILVA E SILVA 028.606.696-39 Licenciado(a) em Pedagogia

DRIELLY LARA DA SILVA SABARENSE 139.950.407-05 Licenciado(a) em Pedagogia

JANAÍNA DUTRA GHILARDI 013.464,120-57 Licenciado(a) em Pedagogia

JANAINA ROPELATO DE OLIVEIRA DE JESUS 058.357.679-60 Licenciado(a) em Pedagogia

JULIANA MACIEL NUNES DA SILVA 007.200.689-75 Licenciado(a) em Pedagogia

JULIANA TEIXEIRA DE SOUZA ANDRADE 016.133.390-70 Licenciado(a) em Pedagogia

KATHILCIA HENRIQUE 083.365.939.18 Licenciado(a) em Pedagogia

MARIA AUGUSTA DA SILVA VIEIRA 167.632.867-08 Licenciado(a) em Pedagogia

MARINICE BROLESE SCHERVINSKI 029.918.039-59 Licenciado(a) em Pedagogia

MILENI ALVES CARVALHO 042.449.680-16 Licenciado(a) em Pedagogia

PRISCILA PROENSA FERREIRA 035.230.330-12 Licenciado(a) em Pedagogia

RAFAELA DA SILVA NUNES 026.356.360-01 Licenciado(a) em Pedagogia

REGIANE NOVAK DOS SANTOS 036.166.620-95 Licenciado(a) em Pedagogia

SALETE LUCIMARA ALVES SOARES 978.304.960-72 Licenciado(a) em Pedagogia

SILVANA KARLA DA SILVA 118.955.764-90  Licenciado(a) em Pedagogia

TECNÓLOGO EM GESTÃO COMERCIAL:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

LUCAS WINTER 007.064.100-50 Tecnólogo(a) em Gestão Comercial

TECNÓLOGO EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

DAIANE CRISTINA DANIEL 999.550.910-53 Tecnólogo(a) em Gestão de Recursos Humanos

MIRIAN DOS SANTOS PEREIRA RIBEIRO 119.266.707-79 Tecnólogo(a) em Gestão de Recursos Humanos

Página 3 de 3

TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

DARCIRIA GROSS EBERHARDT 988.399.690-04 Tecnólogo(a) em Gestão Pública

LUIS FERNANDO CARNEIRO FERREIRA 011.549.120-19 Tecnólogo(a) em Gestão Pública

TECNÓLOGO EM PROCESSOS GERENCIAIS:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

LEONARDO FORCHESATTO 015.964.600-67 Tecnólogo(a) em Processos Gerenciais

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Osório, vinte e seis de agosto de dois mil e vinte e quatro.

_________________________________________
Ludinara do Nascimento Scheffel

Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório

		2024-08-26T18:35:15-0300
	LUDINARA DO NASCIMENTO SCHEFFEL:59118717004